
Maksa par ,.ValdIbas Vēstnesi" :
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
fadu . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18,—
>/a gadu . . „ 12,— i/a gadu . . „ 10,—
3 min. . . „ 6,— 3 men. . . „ 5,—
1 „ . . „ 2,— 1 1,70
Pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 numuru . „ —,10

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, Izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili N° 2. Tel. Na 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī K2 1. Tel. Ne 20031
Atvērts no pulkstiil 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejTgām

rindiņām Ls 4,—
par-JJatru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
/' \aenšlejtgn rindiņu „ —,20
t) no privātie n par katru viens), rindiņu

(par dbjigat. sludin.) ,, --,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras

personas . „ —,80

Pārgrozījums noteikumos par finanču
ministrijas īstermiņa aizdevumiem
sabiedriskām organizācijām labības
tirgus regulēšanai.

Iz kara ministra pavēles N° 10.
Atlīdzība par sviesta pieņemšanu valsts

saldētavā.
Rīkojums par naturālā atalgojuma vēr-

tības aprēķināšanu nelaimes un arodu
slimību gadījumos cietušiem algotiem
darbiniekiem.

Vācijas-Lietavas-Latvijas- Igaunijas tiešā
satiksme.

Vācijas un Lietavas-SPRS tiešā satiksme.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums noteikumos

par finanču ministrijas īsstermiņa
aizdevumiem sabiedriskām organi-
zācijām labības tirgus regulēšanai.

Noteikumi par finanču ministrijas īss-
termiņa aizdevumiem sabiedriskām orga-
nizācijām labības tirgus regulēšanai (Lik.
krāj. 1927. g., 150) 2. pantu izteikt šādi:

„Aizdevumus izsniedz uz laiku līdz
7 mēnešiem, un tie jāatmaksā līdzīgās
daļās sekošos termiņos: 1928. g.
1. aprilī, 1. maijā un 1. jūnijā".

Rīgā, 1928. g. 29. martā.

Ministru prezidents P. Juraševskis.
Finanču ministris R. Liepiņš.

Iz kara ministra pavēles JVs 10.
Rīgā, 1928. g. 29. martā.

Pašvaldības daļa.
§3.

Saskaņā ar likumu par kara lik. kop.
XVI gr. I nod. 8. p. pārgrozījumu (,,Va(d.
Vēstn." JVs 126 — 1927. g.)_ , izdodu se-
košos notekumus par karavīru un Kara
resora štata brīva līguma darbinieku ģi-
menes locekļu un ārpus štata darbinieku
ārstēšanu:

1) karavīru, kā arī štata brīva līguma
darbinieku ģimenes locekļi, kuriem
likums nosaka ārstēšanu uz valsts
rēķina, nosūtami uz kara ārstniecības
iestādēm ar karaspēka daļas ārsta
izdoto sanitāro biļeti. Viņu ārstēšanās
civilā ārstniecības iestādē vai sa-
natorijā uz valsts rēķina izdarāma
vienīgi ar Kara sanitārās pārvaldes
piekrišanu, pie kam ārstēšanas at-
līdzības apmēru nosaka Kara sa-
nitārās pārvaldes priekšnieks.

2) Medikamentus un citus sanitāros
piederumus pēc kara ārstu receptēm
ģimenes locekļi saņem bez maksas
no kara sanitārām iestādēm vai
ambulancēm.

3) Uz valsts rēķina ģimenes locekļi
ārstējami ārstniecības iestādēs ne
ilgāk par 18 nedēļām gada laikā.

4) Karavīru un štata brīva liguma
darbinieku piederīgos, kuriem likumā
nav paredzēta ārstēšana uz valsts rē-
ķina, ar Kara sanitārās pārvaldes
priekšnieka atļauju var ievietot kara
slimnīcās ārstēšanai pret samaksu,
ja kara slimnīcās ir brīvas vietas un
slimnīcas apstākļi to atļauj. Atlī-
dzību par ārstēšanu sedz šo personu
apgādnieki (karavīri vai štata brīva
līguma darbinieki): Ls 3,— dienā
par katru slimnīcā pavadīto dienu un
samaksu par izlietotiem ārstniecības
līdzekļiem viņu faktiskās vērtības
apmērā.

5) Ārpusštata darbinieku ārstēšana iz-

darāma kara slimnīcā pret atlīdzību
Ls 3,— par katru slimnīcā pavadīto
dienu un samaksu par izlietotiem
ārstniecibas līdzekļiem viņu faktiskās
vērtības apmērā.

6) Par ārpusštata darbinieku ambula-
torisko ārstēšanu ārpus iestādes Kara
sanitārā pārvalde vienojas ar attie-
cīgo iestāžu priekšniekiem, noteicot
pēc vietējiem apstākļiem un vaja-
dzības ārstēšanas kārtību un atlī-
dzību uz iestāžu rēķina.

7) Summas atlīdzībai par ārstēšanu ie-
maksājamas Latvijas bankā K. M. I.
JN2 100 kredita atjaunošanai, saskaņā
ar Kara sanitārās pārvaldes rēķi-
niem un sīkākiem norādījumiem.

Šie noteikumi stājas spēkā ar 1928. g.
1. aprili.

Kara ministra 1923. g. 40. pav. 2. § un
1925. g. 9. pav. 17. § ar šo atceļu.

§4.

Man nācis zināms, ka vairāki karavīri,
to starpā arī virsnieki, neizpildot Kara
ministra 1924. g. 5. pav. 2. § norādītos
likumu nosacījumus, š. g. februāra mē-
nesī ir piedalījušies politisko partiju sa-
sauktās Rīgas pilsētas domes vēlēšanu
sapulcēs.

Uzdodu karaspēka daļu priekšniekiem
iepazīstināt visus karavīrus, griežot se-
višķu vērību uz jaunkareivjiem, ar at-
tiecīgiem likumu nosacījumiem par kara-
vīru tiesībām piedalīties valsts politiskā
dzīvē, neatlaidīgi sekojot, lai padotie
karavīri šos likumu nosacījumus arī stingri
ievērotu.

§ io.
Kara ministra 1926. g. 28. pav. 8. § pie-

likuma 69. pantu atvietoju ar sekošo:
,,69. Ja kāds no kandidātiem atsakās

pieņemt piedāvāto amatu, tad viņam tādu
otrreiz piedāvā pēc kandidātu saraksta
izsmelšanas, bet ja atbrīvojas amats taī
karaspēka daļā, kurā kandidāts dien, tad
tas viņam piedāvājams, kaut arī viņš būtu
atteicies tādu pieņemt citā karaspēka
daļā".

§ 11-
Līdz likuma par dienesta gaitu armija

un flotē izdošanai, pamatojoties uz līdz
šim pastāvošiem noteikumiem, izsludinu
izpildīšanai:

1) Amats skaitās par brīvu, ja tas
tiek nodibināts no jauna vai at-
brīvots sakarā ar priekšteča iecel-
šanu citā brīvā amatā,atcelšanu no
amata vai nāvi.

2) Atceltie, atstādinātie un brīvā jaunā
amatā ieceltie karavīri atlaižami
no agrākā amata tikai pēc tam, kad
tie viņu rīcībā vai pārzināšanā esošos
valsts īpašumus un naudas sumas no-
devuši saviem pēcnācējiem vai viet-
niekiem.

3) Karavīrus no amata atlaiž atsevišķu
daļu komandieri un tiesībās viņiem
līdzīgi vai augstāki priekšnieki.

4) Amata nodošana un atlaišana no tā,
kas nav saistīta ar valsts īpašumu no-
došanu un par kura nodošanu nav
speciālu nosacījumu, izdarāma il-
gākais vienas nedēļas laikā pēc at-
tiecīga rīkojuma saņemšanas.

§ 25.
Ārstu kommisijas virsnieku, sanitār-

virsnieku un kara ierēdņu veselības stā-
vokļa pārbaudīšanai par ārstēšanos Ķe-
meros šogad notiks Kara sanitārā pārvaldē
26. aprilī un 15. maijā pīkst. 11.

Pārējie noteikumi par karavīru ārstēšanu
Ķemeros paliek līdzšinējie (Kara ministra
1
*926. g. 9. pav. 4. §).

Apgādības daļa.

§ 33.
Karavīru devas vērtību no 1928. g.

1. aprija līdz 1. oktobrim nosaku Ls 0,79.
dienā.

Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

1

Rīkojums JVs 2723.
1928. g. 29. martā.

Pamatojoties uz likuma par eksport-
sviesta kontroli un izvešanu uz ārzemēm
8. pantu („Vald. Vēstn." 1923. g. N° 40)
un valsts saldētavas ekspluatācijas pa-
gaidu pamatnoteikumu 5. punktu (,,Val-
dības Vēstnesis" 1927. g. N° 281), nosaku
saziņā ar finanču ministri atlīdzības lie-
lumu, sākot no š. g. 1. aprija līdz turp-
mākam rīkojumam — 3 santimus par
katra kilograma sviesta pieņemšanu valsts
saldētavā, uzglabāšanu, atdzesēšanu, no-

vērtēšanu un izdošanu no attiecīgām kame-
rām līdz saldētavas krāvlaipai (rampai).

Minēto izdevumu segšanai ražotāju
organizācijas un privātas moderniecības,
kuras nodarbojas ar sviesta eksportu, ie-
maksā attiecīgas summas avansu veidā
uz priekšu Latvijas bankā zemkopības
ministrijas zemkopības departamenta te-
košā rēķinā Ns 262 un katra mēneša beigās
izdara norēķināšanos ar valsts saldētavu.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta

direktorsP. Grāvs.
Valsts saldētavas pārzinis L. Lūsis.

Apstiprinu.
1928. g. 30. martā.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuis.

RĪKOJUMS
par naturālā atalgojuma vērtības aprēķināšanu nelaimes un arodu

slimību gadījumos cietušiem algotiem darbiniekiem.
Pamatodamās uz ..Likiftna par algotu darbinieku apdrošināšanu nelaimes un

arodu slimību gadījumos" 21. pantu, Tautas labklājības ministrija līdz turpmākam
rīkojumam nosaka sekošu naturālā atalgojuma vērtību, kura jāpieskaita cietušā algai
pabalsta un pensijas apmēra noteikšanai, ja cietušais pirms nelaimes vai arodu slimibas
gadījuma saņēmis kā atalgojumu arī attiecīgās naturālijas:

1. Ziemas cepure 1 gab. Ls 8,—
2. Vasaras cepure 1 ,, ,, 3,—
3. Vilnas drēbes uzvalks 1 „ ,, 40,—
4. Mājas auduma vadmalas bikses 1 ,, ,, 14,—
5. „ „. ,, svārki 1 „ ,, 25,—
6. „ ,, „ veste 1 ,, ,, 5,—
7. ,, ,, ,, vīriešu mētelis 1 .. ,, 50,—
8. Sieviešu mētelis 1 ,, ,, 45,—
9. Vīriešu puskažociņš 1 ,. „ 60,—

10. ,, kažoks -.1 „ ,, 85,—
11. Sieviešu ,, 1 ,, ,, 75,—
12. Vilnas kleita 1 „ „ 22 —
13. Katūna vai audekla kleita 1 „ ,, 10,—
14. Katūna blūze 1 ,, ,, 3,—
15. Šņorzābaki vai tamlīdzīgi 1 ,, ,, 16,—
16. Ūdenszābaki I ,, ,, 25,—
17. Pastalas 1 „ „ 2,50
18. Koka tupeles - 1 ,, ,, 3,—
19. Cimdi, vilnas 1 „ ,, 2,70
20. Vīriešu zeķes 1 pāris ,, 1,50
21. Sieviešu „ 1 „ „ 2,70
22. Nātnas vīriešu apakšbikses 1 gab. ,, 3,—
23. Nātnas vīriešu krekls 1 „ „ 3,—
24. Sieviešu krekls 1 „ „ 2,50
25. „ bikses 1 „ „ 2,70
26. ,, apakšsvārki 1 ,, ,, 3.—
27. Vilna kilogr. ,, 5 —
28. Lini, kulstīti — pēc linu monopola cenām, rēķinot ne zemāk

par III šķiru.
29. Gultas drēbju lietošana mēnesi „ 2 —
30. Veļas un drēbju mazgāšana „ ,, 2.40
31. 1 govs ganīšana un mitināšana gadā ,, 100,—
32. 1 aitas ganīšana un mitināšana ,, ,, 21,—
33. Zeme, sakņu un kartupeļu stādīšanai, bez apstrādāšanas . . ha , 39,—
34. Zeme, sakņu un kartupeļu stādīšanai, ar apstrādāšanu . . . ,, ,, 78,—
35. Pļava, nemēslota : .. 27,—
36. ,, mēslota , 70,—
37. Āboliņš uz lauka ' ,, 96,—
38. Āboliņš ? kilogr. .
39. Siens 0,05
40. Salmi 0,025
41. Pelavas
42. Kartupeli
43. Rudzi 0,26
44. Kvieši * ,
45. Mieži
46. Auzas ' : 0,22
47. Zirņi 0,45
48. Sviests
49. Gaļa Vai tauki ' 1,20
50. Piens litrs ,, 0,15
51. Malka ar pievešanu kb. mtr. ,, 5,40
52. Malkas zāģēšana un saciršana I,—
53. Malkas pievešana 1,50
54. Žagari, ar pievešanu vezums
55. Žagaru ciršana .. 0,50
56. Žagaru pievešana 1.50

Piezīme: Kūdra pielīdzināma žagariem.

Rīgā, 1928. g. 30. martā. N° 1390 A.

Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.
?dāļās apdrošināšanas nodaļas vadītājs H. Liepn;



Rīkojums JV? 77.
1928. g. 6. februārī.

Vācijas — Lietavas — Latvijas — Igaunijas
tiešā satiksme.

Vācijas — Lietavas — Latvijas — Igau-
nijas tiešās satiksmes preču tarifa, kurš
izsludināts 1925. g. ,,Valdības Vēstnesī"
JV° 276 un ar vēlākiem papildinājumiem
iespiests atsevišķā brošūrā 1927. g. iz-
devumā, Vispārējās nodaļas A nodalījums
(20. lap. pus.), zem C) papildināms no š. g.
1. februāra ar Igaunijas dzelzceļu šaur-
sliežu staciju Kohila.

Dzelzceļu galvenais
direktors A. Rode.

Starptautiskās satiksmes
inspektors F. Magazings.

Rīkojums Nr. 144.
1928. g. 17. martā.

Vācijas — Lietavas — Latvijas — Igaunijas
satiksme.

Vācijas — Lietavas — Latvijas — Igau-
nijas tiešas satiksmes preču tarifā, kas iz-
sludināts 1925. g. ,,Valdības Vēstnesī"
JV»276 un līdz ar vēlākiem papildinājumiem
un pārgrozījumiem iespiests atsevišķā
brošūrā 1927. g. izdevumā, I A nodalījumā
zem b) minēto Latvijas dzelzceļu staciju
saraksts papildināms no š. g. 20. marta
ar staciju Tukums II.

Dzelzceļu galvenais
direktora pal. K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes
inspektors F. Magazings.

Rīkojums JVs 164.
1928. g. 29. martā.

Vācijas un Lietavas—SPRS tiešā satiksme.

Vācijas un Lietavas—SPRS tiešās sa-
tiksmes preču tarifs, kas izsludināts

1925. g. „Valdības Vēstnesī" JVs 143 un līdz
ar vēlākiem papildinājumiem un pārgro-
zījumiem iespiests atsevišķā brošūrā
1927. g. izdevumā, A nodalījumā 1 c pa-

pildināms ar SPRS dzelzceļu stacijām
no 1928. g. 1. marta

Ziemeļu dzelzceļa
Kostroma
Kostroma pils.

no 1928. g. 22. marta
Maskavas—Kurskas dzelzceļa
Burnakovskaja Pristaņ*)
Sibirskaja Pristaņ*)
Maļitovskaja Pristaņ*)
Nižņij—Novgorod—Sormovas tīkls*) **)

*)a ) Nosūtīšana: Atļauti tikai vagonu
sūtījumi uz sekošiem noteikumiem:
1) Preces iekraujamas no noliktavas

ar nosūtītāja paša līdzekļiem,
2) Iekraušana ostās un uz atzaro-

jumiem jāapliecina uz ostas vai
uz atzarojumiem sastādītās preču
zīmēs. (Dokumentos).

b) Izdošana: Atļauti tikai vagonu sū-
tījumi uz sekošiem noteikumiem:
1) Sūtījumi jānovieto tieši preču

īpašnieku noliktavās,
2) Preces izkraujamas saņēmēja

(īpašnieka) līdzekļiem.
**) 3) Preces izpērkamas stacijā Nižņij-

Novgorod, kas apliecināms preču
zīmē.

Tās pašas satiksmes ekpressūtījurnu
tarifs § 2 c (21. lap. p.) papildināms no
š. g. 26. marta ar SPRS Ziemeļu dzelzceļa
staciju Moskva gor. Centraļnaja.

Dzelzceļu galvenais
direktors A. Rode.

Starptautisko satiksmju
inspektors F. Magazings.

w
„?§ Dalībnieka vārds
gicaa«
21un uzvārds

iūja.

1 Mir. Andreja Bajāra tiesību ņēmēji
2 Jāois Spanders _ ._ .
3 Mir. Kristiāna Bukuja tiesību ņemeji
4 Jānis Repše . . .
5 Mir. Jāņa Vittes tiesību ņēmēji . .
6 Andrejs Audze
7 Mir. Mārtiņa Andreja d. Platais tie-

sību ņēmēji
8 Mir. Andreja Bērtuļa d. Rumbēna

tiesību ņēmēji
9 Lība Klidziņ un Mārtiņš KUdziņš

10 Lība Bāliņ
11 Mārtiņš Pokožs
12 Kārlis Pētersons
13 Lība Balod un Kārlis Balodis . .
14 Grieta Lāce
15 Andrejs Sodums _ . _ .
16 Mir. Andreja Mīkstais tiesību ņemeji
17 Jānis Klikuts
18 Mārtiņš Ozols
19 Mir. Jura Zustrena tiesību ņemeji. .

20 Doroteja Berta Surgeniek-Purmal. .
21 Jānis Rīkurs.
22 Mir. Alfrēda Eižena Neteicis tiesību

ņēmēji _ _'
23 Mir, Lības Striker tiesību ņemeji . .
24 Richards Krieviņš
25 Mārtiņš Lauksargs
26 Ādolfs Klīve. ._
27 Mir. Jēkaba Grubes tiesību ņemeji
28 Alvine Štein
29 Mir. Jāņa Traktera tiesību ņemeji
30 Jēkabs Vītoliņš
31 Emma-Ella-JohannaKreger u.Ernests-

Jirgens-Maksimilians Kregers. .

32 Jānis Sepovics
33 Vecmuižas pag. pašvaldība....
34 Fricis Preile
35 Mir. Jāņa Jaunzema tiesību ņemeji
36 Mir. Kārļa Jankuša tiesību ņēmēji
37 Jānis Birzenieks-Strautnieks ._ _
38 Mir. Andreja Dišlera tiesību ņemeji
39 Mārtiņš Keze
40 Juris Zaļaiskalns-Grinbergs . . .
41 Andrejs Strautnieks
42 Ludvigs Strautnieks
43 Mārtiņš Strautnieks
44 Alberts Strautnieks
45 Ludvigs Audze
46 Andrejs Podens

Rīgā, 1928. g. 27. martā.

Māju MN°
Dalībnieka Dalībniekam

īpašumu piederošo vai viņaP.Ptiesību lietošanā esošo m^stu
apzīmējums māju nosaukums plāniem reģistra

— Spulle 70 2573
īpašnieks Lipsti 71 3236

— Bukuļi 72 2765
īpašnieks Repše-Upes 76 3325

— Vittas Liel 103 3057
īpašnieks Jaunrepši 87a 7038

— Platais 89 3281

— Cine 91 3322
īpašnieki Bišķiņi 88 2565
īpašniece Klikutu Balini 90a 6767
īpašnieks Sīpoli 67 3054
īpašnieks Piekužas 73 3779
īpašnieki ? Podāni 75 2789
īpašniece Melderi 65 2642
īpašnieks Zodumi 76 3324

— Mīkstais 104 2783
īpašnieks Klikuts 90 6729
īpašnieks Kaupurkalns — —

— Bajāri-Sustrēni 84a 5727
īpašniece Dārznieks 48 ? 2718
īpašnieks KjūzesKankari 95 4521

— Černas 97 4496
— Pakši — 4449

īpašnieks Vec-Vagari 56 3244
īpašnieks Vīksnes 117 3895
īpašnieks Klīve 98 4653

— Smilgas-Maz 100 2481
īpašniece Smilgas-Liel 101 3670
, — Aki 7F 7069

īpašnieks Pakalni 8F 7075

īpašnieki Umpartu mājas 13F 8107
īpašnieks Riņķi 14F —
īpašniece Nākotne 16 F 11169
īpašnieks Ridani — 1059

— Jaunzemi — 1067
— Vec-Liestiņi — 1063

īpašnieks Jaun Liestiņi — 1064
— Dišleri — 1059

īpašnieks Lejas-Pokažas 79 3202
īpašnieks Vidus-Pokažas 78 3201
īpašnieks Kalna-Pokažas 77' 3368
īpašnieks Strautnieki 779308
īpašnieks Līdumnieki 779430
īpašnieks Piņņi 77* 9536
īpašnieks Repša-Kalna 87 3273
īpašnieks Liepiņi 71a 6771

Darbu
Kādā pagastā atrodas māja izmaksa pēc

projekta,
un pie kādas agrākās muižas no kuras ap-

rēķina balsu
piederēja 'skaitu

Ls

Vecmuižas pag Vecmuižas muiža 481,—
» » ii i. 35b,
? * ' »» 1052,—

300,-
164 —II II n II i-^-r,
co

II II II II *"?!

„ » n » 786,—

434-
„ 876,—
„, ' n ». 116,—
«un li 782,—
» » n ii 1827,—

ļO'ļO
n n » » 1Jot l

„ * » ii 182,
1141-

;- ? ??'. * . 105-
656,—
147 —« ii » « i~' i

zc)
II » » II uv,

cļo
II » » » uu ,

II II II ii atD,

II n II II 1ZD,

II II II » 10o,
140 —

»•? ' »• 846,—
,, n » » 864,—
r, n » » 155,

420,-
Vecmuižas pag. Umpārtes muiža 674,—

n it » » Olu ,

„ r, » » 626,—
197 —H II II II 1 ^ / ,

0,5 _
» » ii ii JtJi

n n ii n O/O,

,. I. » n 176,—
- n n li » ^UU,

216 —
i* n ii ii ilu i

319 —ii ii » » *-*^i
Vecmuižas pag.Vecmuižas muiža 690,—

? nu ii IjZO,
Q7Q

» ii ii īī u( J ]

n n » n 250,

* » n ii 231, —
» » » » oo2,

174 —» H II 11 l ' ~1

ii n li ii 10Z

Piezīmes

Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās
darbu izmaksas summas uzskatāmas
par pamatu dalībnieku maksājumu
noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējās izvešanas, tā arī
pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā
turpmāk, neņemot vērā darbu fak-
tisko izmaksu, kura var būt mazāka
vai lielāka.

Kulturtechniskās daļas vadītājs A. Ķ u z e.
Darbvedis F. Briedis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Skolu virsvalde paziņo, ka š. g. 11. aprīlī,
pīkst. 10 no rīta valsts parauga pamat-
skolā, Rīgā, Skolas ielā JVs 32, sāksies sko-
lotāju pārbaudījumi pilnas 2. pakāpes pa-
matskolu skolotāju tiesību iegūšanai. Tanī
pašā laikā notiks arī pārbaudījumi lat-
viešu valodā minoritāti! skolu skolotājiem"
un valsts ierēdņiem. Uz pārbaudījumiem
jāpieteicas Skoiu virsvaldē līdz š. g.
2. aprilim.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kulturtechniska

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 19. marta lēmumu ir apstiprinājis
kulturtechniskās daļas sastādīto un Vec-
muižas pagasta Vīksniņas meliorācijas
sabiedrības darbu dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto Bauskas apriņķa Vec-
muižas pagasta Vīksnas upes regulēšanas
projektu. Līdz ar projekta apstiprināšanu
visiem zemāk pievestā dalībnieku sarakstā
uzrādītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem ir uzlikts par
pienākumu piedalīties Vīksniņas meliorā-
cijas sabiedrībā, minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1928. g. 27. martā.

Kulturtechniskās daļas vadītājs A. Ķ u z e.
Darbvedis F. Briedis,

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 19. marta lēmumu ir apstiprinājis
kulturtechniskās daļas sastādītu un Jaun-
burtnieku, Burtnieku un Valmieras pa-
gasta meliorācijas sabiedrības ,, Meķēnu

«i»

purvs" darbu dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemtoValmieras apriņķa Jaunburtnieku ,
Bmtnieku un Valmieras pagasta Meķēnu
un c. vec- un jaunsaimniecību galveno
novadgrāvju projektu. Līdz ar projekta
apstiprināšanu zemāk pievestā dalībnieku
sarakstā uzrādītiem nekustamas mantas
īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem ir
uzlikts par pienākumu piedalīties melio-
rācijas sabiedrībā „Meķēnu purvs", mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1928. g. 28. martā.
Kulturtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.

Darbvedis F. Briedis.

Jelgavas apgabaltiesa,
sasKaņa ar savu s. g. 24. marta nolēmumu,
meklē apsūdzēto pēc s. 1. 468. p. 1. d.
Jāni Jāņa d. Remeiku, kurš ir Lietavas pa-
valstnieks, dzim. 1894. g., katoļticīgs, pēdējā
laikā dzīvojis Neretas pagasta Kundratu mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Remeika tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā Jāni Remeiku apcietināt un ieskaitīt
Jelgavas apgabaltiesas rīcībā.

Jelgavā, 1928. g. 30. martā. JNs 12872.
Priekšsēdētēja biedra vietā (paraksts).

Sekretārs J. Sakne.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. marta nolēmumu,
meklē apsūdzēto pēc sod. lik. 49. un 453. p.
Augustu Mārtiņa d. Z a r i ņ u , 26 gadus vecu,
piederīgu pie Kurmenes pagasta.

Apgabaltiesa lūdz katru kam būtu zināma
Augusta Zariņa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadī-
jumā Augustu Zariņu apcietināt un ieskaitīt
Jaunjelgavas iecirkņa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret viņa izvairī-
šanos no tiesas, ar minētā izmeklēšanas tiesneša
1928. g. 17. marta lēmumu noteikts apcieti-
nājāms.

Jelgavā, 1928. g. 30. martā. 'JNs 12883.
Priekšsēdētāja biedra vietā (paraksts).

Sekretārs Sakne.

Nekustamas mantas saraksts,
kuru īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Vecmuižas pagasta Vīksniņas meliorācijas

sabiedrībā, jāņem dalība pie Vīksnes upes regulēšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.



Nekustamas mantas saraksts,
Meķēnu Zv^^ SSSriS-" -^Pf.KemkopībaS mini^a

§- g. 19. marta lēmuma jāpiedalās Jaunburtnieku, Burtnieku un Valmieras pag.„Meķēnu purvs mehoracijas sabiedrība, jāņem dal.ba pie kopējo Jaunburtnieku, Burtnieku un Valmieras pagasta iMekēnu u. c. vec- un jaunsaimniecībugalveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā.

2 Dalībniekam

;§s £ Dalībnieka vārds Dalībnieka īpašumu piederošo vai
ŽS* un Kioski vina lietošanā

$ un uzvaras tiesību apzīmējums esošo māju
nosaukums

1 Juris Aleksandris Pētera d.Stakle Dzimtīpašnieks Mekēni
2 Ernests Antons Pētera d. Tilcens „ Jauntilceni
3 Arveds Jāņa d. Vichmans . . „ Gineni

. 4 Pēteris Šamšels Nekor. rentes māja

5 Jānis Kārļa d Šiliņš .... Dzimtīpašnieks Gerliņi
6 Dāvis Leimans „ Krūzes

. 7 Valsts zeme Valsts —

8 Kārlis Jāņa d. Bremels . . . Dzimtīpašnieks Kalnapavuliņi
9 GermtnsValfridsJaņad.Tormaus „ Dukuri

10 Teodors Paparde ..... Nekor. jaunsaimu. Braslas

Rīgā, 1928. gada 28. martā.

Māju JNoŅb Darbu
Kādā pagastā atrodas māja izmaksa pēc

pēc pēc projekta,
mērnie- zemes un Pie kādas agrākās muižas no kuras ap- Piezīmes

čības grāmatu . . .. rēķina balsu
plāniem ' reģistra piederēja skaitu

Ls

— 1321 Jaunburtnieku pag. Seku muiža 1779,— Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās
— 770 Jaunburtnieku pag. Koku muiža 1580,— darbu izmaksas> ,!ummas uzskatāmas

1317 Jaunburtnieku pag. Burtnieku 232,- ZJlTnTun^t^TTmuiža darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī
— — Jaunburtnieku pag. Jaunburt- 56,— pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā

nieku muiža turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko
oico \r„i„: .. ~ \t !_ - ??» ,onn izmaksu, kura var būt mazāka vai— 3162 Valmieras pag. Valmieras muiža 1302,— lielāka

— 3173 „ „ . 787-
— — Jaunburtnieku pag. Jaunburt- 327,—

nieku muiža
— 3210 Valmieras pag. Valmieras muiža 104,—
— 2669 Jaunburtnieku pag. Jaunburt- 265,—

nieku muiža
18 F — Jaunburtnieku pag. Seku muiža 320,—

Kulturtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis F. Briedis.

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem:

1) Sarakstā JVe 13 (sk. 1922. g. 16. dec.
,,Valdības Vēstneša" 284. numurā)
N° 1066 — Birznieks, Otto Kriša d.
un JVs 1085 — Gulbis, Teodors
Pētera d.;

2) sarakstā JV2 27 (sk. 1923. g. 10. jūl.
,,Valdības Vēstneša" 145. numurā)
JV2 2468 — Lūs, Līze Jāņa m.;

.3) sarakstā JV° 39 (sk. 1924. g. 14. marta
,.Valdības Vēstnesī" 61. numura pie-
likumā) N° 3853 — Skopiņš, Pēters
Gustava d.;

. 4) sarakstā JVs 49 (sk. 1925. g. 12. febr.
.Valdības Vēstneša" 34. numura pie-
likumā ( N°5928 — Timšans, Antons
Jāzepa d.;

.5) sarakstā Ne 58 (sk. 1926. g. 2. janvāra
,,Valdības Vēstneša" 1. numura pie-
likumā) N° 8017 — Ālers, Alfrēds
Mārtiņa d.;

6) sarakstā JV2 59 (sk. 1926. g. 9. febr.
,Valdības Vēstneša" 31. numura pie-
likumā) JV»8245— Fridbergs, Aleks-
sandrs Kārļa d.;

7) sarakstā JVs 61 (sk. 1926. g. 12. jūn.
,,Valdības Vēstneša" 128. numura pie-
likumā) M> 8882 — Kalējs, Indriķis
Indriķa &., N° 8924 — -Lasmanis,
Jēkabs Kārļa d. un M» 9088 — Treijs,
Heinrichs Kuno d.;

8) sarakstā N°62 (sk. 1926. g. „Valdības
Vēstneša" 160. numura pielikumā)
JV? 9526 — Trops, Jēz,ups Donata d.;

9) sarakstā JVe 63 (sk. 1926. g. Valdības
Vēstneša" 208. numura pielikumā)
JV? 9758 — Hartmans, Eduards An-
dreja d. un JV» 9962 — Nipan, Anna
Vikentija m.;

10) sarakstā JV2 64 (sk. 1926. g. „Valdības
Vēstneša" 251. numura pielikumā)

JVe 10264 — Ģēģers (Jēgers),. Jūlijs
Pētera d. un JV? 10420 — Zaplav,
dzim. Apiņ, Antonija Antona m.;

11) sarakstā JV? 65 (sk. 1927. g. „Valdības
Vēstneša" 24. numura pielikumā)
JV? 10735 — Tālbergs, Rūdolfs
Jāņa d.;

12) sarakstā JV? 66 (sk. 1927. g. „Valdības
Vēstneša" 44. numura pielikumā)
JV? 11015 — Silgailis, Voldemārs
Jēkaba d.;

13) sarakstā JV? 67 (sk. 1927. g. „Valdības
Vēstneša" 121. numura pielikumā)
JV2 11322 ? — Miezīts, Nikolajs
Jāņa d.;

14) sarakstā JV? 70 (sk. 1927. g. „Valdības
Vēstneša" 239. numura pielikumā)
JV? 12428 — Melgails, Alfrēds Kārļa
d. un JV? 12599 — Ulmanis, Jānis-
Voldemārs Teņa d.;

15) sarakstā JV2 71. (sk. 1927. g. „Valdības
Vēstnesī"* 259. numura pielikumā)
JV2 12811 — Osis-Osits, Krišjānis
Jāņa d.;

16) sarakstā JV2 72 (sk. 1927. g. „Valdības
Vēstneša" 280. numura pielikumā)
JV? 12961 — Finnis, Kārlis Arnolda d.
un JV? 13015 — Krozenšteins, Jānis
Jāņa d.;

17) sarakstā JV? 73 (sk. 1928. g. „Valdības
Vēstneša" 10. numura pielikumā)
JV? 13170 — Berģis, Reinholds Jē-
kaba d. un

18) sarakstā JV? 75 (sk. 1928. g. „Valdības
Vēstneša" 59. numura pielikumā)
JV? 13841 — Vīnerts, Leons Elīzas d.

Rīgā, 1928. g. 30. martā.
Tiesl. min. departamenta

direktorsBrikovskis.

Nodaļas vadītājs J. Saulīte.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
1928. g. 30. martā izbeidz Broņislava Pāvila
dēla Medņa meklēšanu, izslud. „Valdības
Vēstneša' 1928. g. 4. numurā.

Miertiesnesis Š ī m a n s.
Sekretāra vietā J a n s 0 n s.

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1928. gada 1. līdz 29. februārim.

Apriņķu un pilsētu

nosaukums!

Rīgas pilsēta ....
Rīgas apr
Cēsu apr
Valmieras apr. . . .
Valkas apr
Madonas apr. . . .
Liepājas pilsēta. . .
Liepājas apr. . . .
Aizputes apr.. . ...
Kuldīgas apr. . . .
Ventspils apr. . . .
Talsu apr
Tukuma apr. . . .
Jelgavas pilsēta . .
Jelgavas apr. . . .
Bauskas apr. . . .
Jēkabpils apr. . . .
Ilūkstes apr
Daugavpils apr. . .
Rēzeknes apr. . . .
Ludzas apr
Jaunlatgales apr. . .

Kopā

E J2 u. cv .

1 M sili i I "I 1 sīli . f I
!II 5 Ji j S.?, J S Si ļ M J
HH>Sc«HCWQ-Stt. _lH-a.Qy3 f-a. U.

——^— ——

I I
16 94 84 14 21 9, 3 8- — 4

1 5 15 27 1—1— 1— 1 1
2 ; 20 4— 2 18 21 7
5 35 7 1 3 3' 2— 5 — —

Z Z Zļ - U - - -ļ 24 -
2 35 , —
1 — 4 2 .

-5 i i -ļ i 'lizzzzzz
ZZ _l 34 6 3 1 —ļ 2 ! 1 —
13 -ļ 38 2 — — -j - - - ļ J, - -| Z Z Z _ Z

ZZZ_ 1~ 5 Z i Z Z 2

1I--Ī2Ī9 6 1 3 2- j ZZZ
8 5- 1 3 -, " —| -

^71* iill\--
-2- 3 14

65 1 1 320 228 72 44 20 42 8 5 2 42 35

Epidem.-sanitārās nodaļas vadītājs Dr. J. Sen tēls.
Darbvede J. Buje.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1928. g. 31. martā.
1. Ieceļ:
1) līdzšinējo papildu miertiesnesi pie

Liepājas apgabaltiesas Voldemāru
Sīmani par miertiesnesi pie tās
pašas apgabaltiesas,

2) līdzšinējo papildu miertiesnesi pie
Latgales apgabaltiesas Augustu
Rumpēteri par Daugavpils
1. iecirkņa miertiesnesi,

3) līdzšinējo papildu miertiesnesi pie
Liepājas apgabaltiesas Jāni Ceri-
ņi a n i par miertiesnesi pie tās
pašas apgabaltiesas,

4) līdzšinējo vecāko tiesu amatu kan-
didātu pie Liepājas apgabaltiesas
Aleksandru Mīlenbachu par
papildu miertiesnesi pie Latgales
apgabaltiesas,

5) līdzšinējo vecāko tiesu amatu kan-
didātu pie tiesu palātas Kārli B o n i
par papildu miertiesnesi pie Rīgas
apgabaltiesas,

6) līdzšinējo papildu miertiesnesi pie
Liepājas apgabaltiesas Fridrichu
E 1a v u par miertiesnesi pie tās
pašas apgabaltiesas,

7) līdzšinējo papildu miertiesnesi pie
Latgales apgabaltiesas Kārli Velmi
par miertiesnesi pie tās pašas ap-
gabaltiesas.

2. Saskaņā ar Saeimas lēmumu uzdod
Tautas labklājības ministrim izstrādāt
likumprojektu par tuberkulozes un venē-
risku slimību apkarošanu.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīkojums JV» 6.
Augšpus dzelzs tiltiem līdz Jumpravas

muižai satiksme par Daugavas ledus tiek
aizliegta. Ledus uzlaušana minēta rajonā
sāksies š. g. 4. aprilī apm. pulksten 6 no
rīta.

Rīgas ostas priekšnieka vietā M. Peide.
Darbvedis J. B u r g a.

Rīga.
Latvju rakstnieku un žurnālistu arod-

biedrības gada sapulce
notiek svētdien, 1928. g. 22. aprīlī, pīkst.
11 dienā, Valdemāra ielā JM° 36a. izglītības

ministrijas telpās.
Dienas kārtībā:

1) Jaunu biedru uzņemšana.
2) Valdes ziņojumi par pagājušā gada

darbību.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums.
4) Vēlēšanas.
5) Siguldas pils ekspluatācija.
6) Kollektīvā līguma slēgšanaar laikrakstu

izdevējiem.

7) Biedrības nama iegūšana.
8) Pievienošanās Bernes konvencijai.
9) Dažādi jautājumi.

Piezīme. Piedalīties gada sapulcē varēs
vienīgi tie, kuri līdz sapulcei būs nokārto-
juši statūtos paredzētos biedru maksāju-
mus, t. i. samaksājuši biedru naudu vis-
maz par 1926. gadu. (Statūtu § 13. ,,Biedri
var izstāties no biedrības brīvprātīgi.
Biedri uzskata par brīvprātīgi izstājušos,
ja viņš tekošā kalendāra gadā līdz 1. jū-
lijam nav nokārtojis savus biedru maksā-
jumus par iepriekšējo gadu.")

Pirmās sapulces nesanākšanas gadī-
jumā otra sapulce tiek sasukta taī pašā
dienā un vietā pīkst. 12 dienā un tā būs
pilntiesīga pie katra sapulcējušos biedru
skaita. Valde.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 2. aprilī.

Devizes
1 Amerikas dollars 5,163—5,173
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25
100 Francijas franku. .....20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,30—100,05
100 Itālijas liru 27,20—27,40
100 Zviedrijas kronu 138 55—139,25
100 Norvēģijas kronu 137,70—138,40
100 Dānijas kronu 138,20—138,90
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,22—15,44
100 Holandes guldeņu 207,70—208,75
100 Vācijas marku 123,30—123,95
100 Somijas marku 12,98—13.10
100 Igaunijas kronu 138,50—139,20
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červonecs — — —
100 Austrijas šiliņu 72,50—73,20

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8°/ 0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okraiāns.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlinē, 31. martā. Šodien reichs-
tagā īsi pēc pulksten 12 valstskanclers
Markss nolasīja valsts prezidenta dekrelu,
ar kuru tagadējais reichtags
izsludināts par atlaistu.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 3. aprilī „V a i d e-

1 o t e" ar Benefeldi, Berzinsku, Olandi, Vētru,
Verneru, Niedru un c. Diriģents Teodors Reiters.

Jauni baleti Nacionālā operā. Ba-
leta premjera, kas notiks trešdien, 4. aprilī
sniegs divas izcilus intereses baletuzvedumus:
Čaikovska slaveno, viņa spožāko baletu „P r i n c i f
Riekstukodi s", kas viens pats ir jau vakaru
pildošs balets un pirmuzvedumā A. Feodorovas
sacerēro baletu „P ē c karnevāla" (,,Atmi-
ņas") ar Glinkas un Delība mūziku. Uzvedumā
piedalās visi mūsu baleta dejotāji un dejotājas,
kā arī operas un Feodorovas baleta studijas.
,,Princim Riekstukodim" pilnīgi jauni Lūdolfa
Liberta dekorācijas un kostīmi.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 2. aprilī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē Jūlija Pētersona
komēdija ,.Sieviete ar sešiem prā-
t i e m". — Otrdien, 3. aprilī, pulksten 7.30 va-
karā, tautas izrādē Bertona un Simona luga
,,Zaza" ar Liliju Štengeli titula lomā. —
Sagatavošanā Dr. M. Valtera leģenda „K r i s t u s
atriebšanās E. Feldmaņa režijā. ?

Redaktors: M. Arons.



Rjgas apgabaltiesas 3.civīinodaļa,
uz civ. ties. lik.1967.,2011 .—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Dāvida Kauliņa un Kārļa
Kauliņa lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1928. g. 27. martā
publicēto 1923. g. 9. janvārī Rīgā
mirušā Miķela Pētera d. Kauliņa,
1927. gada 31. decembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas persona, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Miķeļa
Kauliņa mantojumu, kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 20. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33426 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
saskaņā ar civ. proc. likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1928. g.
11. aprilī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1927. g. 2. jūnijā Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Bulduros, mirušā Gotlība
d. O p o 1k o testaments.

Rīgā, 1928. g. 30. martā.
L. JVs3881.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
33423 - Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. 1. iec. tiesu izp.
paziņo, ka 1928. g. 17. aprilī,
pulkst. 10 dienā, Ikšķiles muižas
jaunsaimniecībā JVs 8 (poligonā
pie Ikšķiles stac. pārdos
Jēkabam C ī r u ļ a m piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas no plankām būvētas dzī-
vojamās ēkas noplēšanai un
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 29. martā.
33329 Tiesu izp. A. 0 z o 1 i ņ š

Jelgavas apgabaltiesas
Jelgavas pilsētas tiesu izpild. v. i.
paziņo, ka š. g. 27. februāra
,,Valdības Vēstneša" 47. numurā
izsludinātā Fricim Jāņa d. J a n-
s o n a m piederošā nekustamā
īpašuma, Talsu apriņķa Laidzes
pagasta Valdegales muižas
,,Stepes" māju ar zemesgrāmatu
reģistra JVs 1393pārdošana 1928.g.
2. maijā. 33483 "

atcelta.
Jelgavā, 1928. g. 29. martā.
Tiesu izp. v. i. K. B u r d a i s.

Smiltenes pils. brīvprātīgo uguns
dzēsēju biedrība ziņo atklātībai,
ka šīs biedrības originālstatuti,
kas apstiprināti no Rīgas apgabal-
tiesas 1923. g. 21. novembra sēdē,
nozaudēti un tādēļ ar šo tiek
ieskatīti par nederīgiem.

Priekšnieks (paraksts).
33509o Sekretārs (paraksts .

A/s ,,Latvijas privātais lombards"

valde sasauc 1928. g. 14. aprilī,
pīkst. 10, lombarda telpās, Rīgā,
Teātra ielā JVs 9,

kārtēju
pilnu akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats par 1927. g. darbību.
3) Budžets un darbības plāns

1928. g.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Akcionāriem uz statūtu § 40

pamata jāpieteic akcijas valdei
ne vēlāk kā 7 dienas priekš pilnas
sapulces.
33522o Valde.

Arsenāla priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
apliecību JVs 125/K, izd. no
Arsenāla priekšn. 1927. g. 18.aug.
uz Irmas Augusta m. Šmidt
vārdu. 33512o

Latvijas apavu amatnieku-rūp-
nieku biedrības likvidācijas kom-

misija
paziņo, ka uz slēgtās biedrības
statūtu § 37 pamata, š, g.
11. aprilī,' pīkst. !1 dienā, Rīgā,
Krāmu ielā JV» 2, notiks mantu
pārdošanas ūtrupe, sastāvošu no
tērauda naudas skapja, koka
grāmatu skapja un citām lietām.
33516o Likvidācijas kommisija.
MHESfli^^^HiMK^^MBHHB^MBHBI A/s Rīgas ķimiska fabrika ,,Jugla "

valde uzaicina akcionārus uz
gadskārtējo pilnu sapulci,
kura notiks 1928. g. 24. aprilī,
pīkst. 3 dienā, fabr. kantorī,
Rīgā, Gogoļa ielā JV» !3.

Dienās kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1927. g. pārskata pieņemšana.
3) Budžets 1928. gadam.
4) Valdes un revīzijas kommisijas

vēlēšana.
5) Direktora-rīkotāja apstiprinā-

šana.
6) 1928. g. 10. janvāra ārkārtējās

sapulces protokola pieņemšana
7) Zaudēto akciju kapitāla pie-

maksas.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
33526o Valde.

A/s Latvijas tirgotāju banka
sasauc

otrreizējo vispārējo
kārtējo akcionāru sapulci
š. g. 20. aprilī, pīkst. 14, bankas
telpās, 1. Smilšu ielā JVs 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1927. g.,

valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi.

3) Lemšana par turpmāko darbī-
bibu.

4) Dažādi jautājumi.
Šī otra sapulce tiks skaitīta

par pilntiesīgu un viņas lēmumi
par galīgiem, neskatoties uz sa-
nākušo akcionāru un reprezentēto
akciiu skaitu (st. § 65).

33525o Valde.

Rīgas transporta akc. sabiedrība
„HANZA"

uzaicina akcionārus ierasties š. g.
28. aprilī, pīkst. 4 p. p., sabiedrī-
bas telpās, 1. Smilšu ielā 11/13, uz
KĀRTĒJU PILNU SAPULCI

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāju vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1927. g.,

valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi.

3) Budžeta apstiprināšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu
§ 71, uzrādītāju akciju turētāji
tiek uzaicināti iesniegt savus
akcijas sabiedrības valdei vismaz
7 dienas iepriekš sasaucamās
pilnas sapulces.

33524o Valde.

,

(Tiesu
sludinājumi.

l .. i, i

t >

'Citu iestāžu
sluāinaļumi.

?

Tērvetes pagasta tiesa,
Jelgavas apr., ar šo dara zināmu,
ka vietējais Zīvertu māju īpaš-
nieks Kristaps Zīverts, dzimis
1883. g. 22. okt., adoptē savas
laulātas sievas Jūlijas Zīvert pēc
pirmā vīra Kalniņ miesīgu dēlu
Artūru Edgaru Kalniņu, dzim.
1914. g. 13. okt. p. v. st., sev par
dēlu, dodot viņam miesīga bērna
tiesības un savu familijas vārdu.
Visas personas, kam pret šo
adopciju būtu kādas ierunas,
tiek uzaicinātas pieteikt tādas
Tērvetes pagasta tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn." trešo reizi. Pēc tam
nekādas ierunas nepieņems un
adopciju apstiprinās.

Tērvetes pag. namā. 1928. g.
10. martā. 31729o

2 Priekšsēdētājs K Stieciņš.
Darbvedis K. Bērziņš. '

Daugavpils bariņu tiesa,
uz civ. proc. lik. 1454. p. pamata,
uzaicina bezvēsts promesošos:
Honu un Hanu Barkanus,
vai viņu likumīgos mantiniekus
pārņemt savā rīcībā savu aiz-
bildniecībā sastāvošo mantu kas
atrodas Daugavpilī, 1. pol. iec,
222/223 kvartālā, Dzezceļa ielā.

Daugavpilī, 1928. g. 29. martā.
Tiesas priekšs. J. G r ū b e,

33469 Sekret. v. i. N. Ruckulis.

Rīgas notārs

Jānis KrūklUMls,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka pēc š. g.
29. martā viņa kantorī ar reģ.
JVs 7425 un aktu grāmatas JVs57
noslēgtā līguma Zāmuels Jan-
keļa d. Abramovičs pārdeva
Marijai Oskara meitai Ballaks
viņam piederošās augļu tirgo-
tavas, kas atrodas Rīgā, Marijas
ielā JVs 24 — inventāru un ie-
kārtu, līdz ar visām precēm,
par 950 latiem. 33515

Nodokļu departamenta

dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 1928. g. 12. aprilī, pīkst.
2 dienā, Liepājā, Jaunā-Pasaulē
JVs2, pārdos vairāksolīšanā Miķeļa
Penķe kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 72 un sastāvošu
no dzīvolkļa iekārtas un grama-
fona, viņa 1927. g. nekust,
mantas, ienākuma un % peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Liepājā, 1928. g. 30. martā.
33482o Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta akcizes
nodaļa izsludina atklātībai, ka
Izāka Skutelska koloniālpreču
tirgotavai (Rīgā, Teātra ielā JVs 1)
no Latvijas bankas š.g. 18. ianv.
izsniegtais tabakas patents
JVs 2173 par 1928. g. pieteikts par
nozaudētu, kāpēc tāds, ja kur
atrastos, uzskatāms par nederīgu.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, kaš.g. 11. aprilī, pīkst. 10,
1. Miesnieku ielā JVs 6, tiks vairāk-
solīšanā pārdota spiestuves ,, Krīvs
atbildīgam pārzinim Ludvigam
Audze piederoša kustama manta
sastāvoša no spiestuves tīgel-
mašīnas ar elektromotoru, no-
taksēta par Ls 130,74, Rīgas
grāmatrūpniecības kopējās slimo
kases prasības segšanai.

Rīgā, 1928. g. 30. martā.
33510o Priekšnieks (paraksts).

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 11. aprīlī, plk.10,30
Rīgā, Vidus ielā, JVs 11, tiks
pārdotas vairāksolīšanā pils. Eri-
cham Vītolam piederošās man-
tas: ozola koka bufete, grāmatu
skapis ar stikla durvīm, ozola
koka servīzes galdiņš un kušete,
novērtētas par Ls 239, piedzenot
par labu pils. Hurevičam īres
maksu tiesāšanas izdevumus.

Apsjkatīt pārdodamās mantas,
kā arī izzināt to novērtējumu,
varēs uz vietas pārdošanas dienā.

Rīgā, 1928. g. 30. martā. JV»1907
33511o Priekšnieks (paraksts).

Jēkabpils apr.priekšn. pal. l.iec.
paziņo, ka slskaņā ar Rīgas Jūr-
malas miesta valdes r. JVs i 140
no 1928. g. 5. marta no pīkst. 10,
1928. g. 13. aprilī, tiks pārdota
Pēterim Indriķa d. Šīronam,
dzīv. Jaunjelgavā, Jelgavas ielā
JVs 11, piederoša kustama manta,
uzņēmuma nodokļa iekasēšanai,
sastāvoša no vienas elkšņa koka
brūnas krāsas ar piecām atvilkt-
nēm kumodes un novērtēta par
Ls 52,84.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
33473o Priekšn. pal. (paraksts).

Madonas apr. priekšn. pa!. 1. iec.
paziņo, ka 1928. g. 11. aprili,
piksf. 11, pie Vējavas pagasta
nama tiks izpārdota vairāksolī-
šanā pils. Paulam Ķaune pie-
deroša kustama manta, sastāvoša
no vieniem dzelzasu ratiem,
nocenotu par Ls 30. izpildot
Madonas apr. 1. iec. miertiesu,
spriedumu no 1928. g. 13. febr. ar
JVs 1368/27.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonā, 1928. g. 29. martā.
33481o Priekšn. pal. (paraksts).

Zilupes iec. pol. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. aprilī,plk. 13,
Zilupē, Nikolaja ielā JVs 18, tiks
pārdota pils. Micheļa Fainšteina
kustama manta, sastāvoša no
diviem kungu uzvalkiem tumši
zilas un brūnas krāsas, vilnas
drēbes, kopvērtībā Ls 100, dēļ
ienākuma nodokļa piedzīšanas,
saskaņā ar nodokļa departamenta
rakstu no š.g. 8. marta JVs 173319.

Zilupē, 1928. g. 30. martā.
33478o Priekšnieka v. (paraksts).

Zilupes iec. pol. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. aprilī, pīkst. 12
Zilupes miestā tiks pārdota pils.
Arona Bachmata kustama man-
ta, sastāvoša no kumodes ozola
koka, ar spoguli un tualeti,
ēdamistabas galda bērza koka,
2 krēsliem polsterētiem ar brūnu
ādu un 2 vienkāršiem krēsliem,
kopvērtībā par Ls 100, ienākuma
nodokļa piedzīšanas lietā.

Zilupē, 1928. g. 30. martā.
33477o Priekšnieka v. (paraksts)-

Izlabojums.

Kuldīgas apr. priekšn. pal.2. iec.
š. g. ,,Vairi. Vēstn." JVs 45
publicētā sludinājumā par Kriša
Kristāla kara klausības apliecī-
bas nozaudēšanu ieviesusies kļūda
apliecības numurā: iespiesta
JVs 14419 numura vietā jālasa
Na 14459. 33471o

Rīgas kara slimnīcas priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas aliecību JVs 636, izd.
no Rīgas kara slimnīcas priekšn.
1928. g. 17. janv. ar derīgumu
līdz 1928. g. 30. iūn. uz brīva
līguma veļas mazgātājas Līzes
Indrikovs vārdu. 33513o

Paita dd telegrāfa departamenta galvenā darbnīca
izsludina

rakstisku izsoli š. g. 17. aprilī uz:
Porcelāna pamatiem JVs 6435 .... gab. 400
Cinkotu dzelzs skārdu kg. 4000
Plakandzelzi kg. 8500

Izsole notiks minētā datumā pulkst. 10, p. t. d. materiālu
iegādes un inventāra nodala Aspazijas bulv. JVs 15.

Izsole dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājuma kopsumas.

Izsoles un techniskie noteikumi un zīmējumi saņemami darb-
nīcas komerbnodaļā Slokas ielā JVs 2, darbdienās no pīkst. 10—12
un no 12,30—14. L 1719 2* 3

Pasta un telegrāfa departamenta galvenā dariinica
izsludina

rafcstisftu izsoli
š. g. 17. aprilī uz:

Jostas lenti 90 mm 200 m
Drošības jostu apkalumiem JVs 1026 ... 200 kompl.

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 10, p. t. departamenta
materiālu iegādes un inventāra nodaļā, Aspazijās bulv. 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājuma kopsummas.

Izsoles noteikumi, zīmējumi, kā ari apstiprinātie paraugi ap-
skatāmi, darbnīcas komercnodaļā, Slokas ielā JVs 2, darbdienās no
pīkst. 10—12 un no 12,30—14. L 1715 2* 2

V rajona inženieris
savā kancelejā, Dauguvpilī, Šosejas ielā JVs 104, izdos

jaukts, galīgā izsolē,
1928. g. 12. aprilī, pīkst. 10.

1) 1984 gab. dzelzbetona cauruļu vidus un galu posmu izgata-
vošanu. Drošības nauda izsolē Ls 4000 un pie līguma slēg-
šanas vēl Ls 4000.

2) 90 kb. m sijātas grants iegādāšanu uz Latgales šosejas,
bituminēšanas darbiem no km 3,00 līdz km 5,00. Drošības
nauda izsolē Ls 200 un pie slēgšanas vēl Ls 200.
Tuvākas ziņas kancelejā. L1728 4

Grīvas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē

1928. g. 18. aprilī, Ilūkstes apriņķa valdes telpās, Grīvā.

augošu mežu.
A) Par takses cenu.

VI iec. mežniecībā, Ilūkstes novadā, pēc celmu skaita I vie-
nību ar 76 kokiem, vērtībā Ls 404.

B) Agrākās izsolēs nepārdotās vienības ar takses cenas
pazeminājumu.

I iec. mežniecībā, Sventes novadā, pēc celmu skaita 3 vie-
nības no 30—353 kokiem, vērtībā no Ls 3—11.

II iec. mežniecībā, Kalkūnes novadā, pēc celmu skaita I vie-
nību ar 314 kokus, vērtībā Ls 60.

C) Agrākās izsolēs pārdotās vienības, no kurām pircēji
atteikušies.

I iec. mežniecībā, Sventes novadā, pēc celmu skaita 2 vienības
ar 51 un 326 kokiem, vērtībā Ls 33 un Ls 5.

IV iec. mežniecībā, Demenes novadā: pēc platības 4 vienības,
no 0,33—10,30 ha, vērtībā no Ls 1—Ls 426.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no novērtētās summas, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās sumas.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu
mežziņiem.

33422 Grīvas virsmežniecība.

Sauftas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē

1928. g. 16. aprilī Neretas pagasta namā 1928. g. 19. marta
izsolē nepārdotās vienības

augoša meža, pēc platības un celmu skaita:
I iec. mežniecībā, L. Susejas nov. pavisam pēc platības

1 vienība 0,16 ha, vērtībā Ls 28.
III iec. mežniecībā Saukas nov. pavisam pēc celmu skaita

2 vienības 34—61 koks (oši), vērtībā no Ls 1—139.
IV iec. mežniecībā Saukas un Neretas novados pavisam pēc

platības 9 vienības no 0,37—0,95 ha, vērtībā no Ls 1—308.
V iec. mežniecībā Saukas nov. pavisam pēc platības 3 vie-

nības , no-0, 18—1,12 ha, vērtībā no Ls 5—12.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā. Izsolē pielaidīs personas, kuras

iemaksās izsoles komisijai 10% drošības naudas no vienības
novērtētas sumas, kura pie nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no
vienības pilnas nosolītās summas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no
vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek
Mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtu-
mus apmežos mežu resors.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, drošības nauda ciršanas
vietii tīrīšanai nav maksājama.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Uti pie iecirkņu mež-
ziņiem. 33121 Saukas virsmežniecība.

stīgas (Hafttļas sovstfarp- tzreditbiedrībtss
gadskārtēja pilna biedru sapulce

nolikta uz sestdienu 1928. g., 21. aprili, pīkst. 5. p.p. Melngalvju
zālē, Rātslaukumā JVs 5 ar sekošu dienas kārtību:

1. Sapulces darbinieku vēlēšana. 2. Gada pārskats par
1927. g., Padomes un revīzijas kommisijas ziņojumi. 3. 1927. g.
peļņas izdalīšana. 4. Budžets 1928. g. 5. Normalstatutu notei-
kumi: a) kredita lieluma noteikšana biedriem, b) biedru uzņem-
šanas kārtība, c) atlīdzība valdei. 6. Vēlēšanas: a) 2 valdes
locekļu, b) 2 valdes locekļu kandidātu, c) 3 padomes locekļu un
2 padomes locekļu kandidātu, d) 3 revizijas kommisijas locekļu
un 2 kandidātu. 7. Pieprasījumi un ziņojumi.

Tā kā 1928. g. 24. martā sasauktā ' pilnā biedru sapulcē ne-
ieradās statūtos paredzētais biedru skaits, tad šī sapulce, kā
otrreizējā, būs pilntiesīga pie katra sanākuša biedru skaita. 1

Iespiests Valsts tipogrāfijās

Latvijas apavu amat-
nieku - rūpnieku biedr.

likvidācijas komisija
paziņo, ka uz min. biedrības
statūtu §§ 36 un 37 pamata tiek
sasaukta š. g. 22. aprilī, pīkst.
11 dienā, Rīgā, Merķeļa ielā JVs 13,

Mviditiļu sapulce
ar sekošo dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Likvidācijas kommisijas pār-

skats.
3) Biedrības mantu un kapitālu

izlietošana.
33517o Likvidāciias kommisiia.

Ita. sAl lini i Ko.
paziņo akcionāriem, ka sabiedrī-
bas vispārējā

akcionāra sapni»!
notiks š. g. 25. aprīlī, pīkst. 4 pēc
pusd., Rīgā, Brīvības ielā JVs 48,

ar sekošu dienas kārtību:
1) Valdes ziņojums.
2) 1927. g. pārskata un bilances

caurskatīšana, un pieņemšana
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.
33518o Valde.

Eiropas tirdzniec. akc.
sab. „ETRAK"

sasauc 1928. g. 4. maijā, pļkst. 5
pēc pusd., Pēterbaznīcaslauk.

kertēju vispārēju
akcionāro sapulci.

Dienas kārtība.
1) Sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šanas.
2) Valdes ziņojums , par 1927. g

darbību.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) 1927. g. darbības pārskata

apstiprināšana un direkcijas
atsvabināšana no norēķinā-
šanās.

5) 1928. g. budžets.
6) Vispārējas vēlēšanas.
7) Tekoši jautājumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pie-
dalīties vispārējā sapulcē ar balss
tiesībām, jāreģistrē savas akcijas
sabiedrības valdē 7 dienas iepriekš
vispārēiās sapulces.

33523o Valde.

Liepājas tirgoņu un
rūpnieku savstarpējās

kredītbiedrības

pilnaNedrusopuice
svētdien, 22. aprilī 1928. g.,
pulksten 2 pēc pusdienas, kredīt-
biedrības telpās, Kungu ielā 9, ar

Dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes, padomes un revīzijas

kommisijas ziņojumi un gada
pārskata pieņemšana.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžeta pieņemšana uz 1928.

gadu.
5) Valdes, padomes un revizijas

kommisijas locekļu un viņu
kandidātu vēlēšanas.

6) Dažādi jautājami.
33380 Valde.

Koop9iafiv.tranzitiiank3s
akcionāru

kārtējā pilnā sapulce
notiks 1928. g. 28. aprīlī, pīkst.
18, bankas telpās, Rīgā, Šķūņu
ielā JV» 30/32, ar sekošu

dienas kārtību:
1) Bankas 1927. g. darbības pār-

skats.
2) Revizijas kommisijas un pa-

domes ziņojums.
3) Pārskata apstiprināšana un

peļņas sadalījums.
4) Bankas darbības plāns un

budžets uz 1928. g.
5) Vēlēšanas.
6) Akcionāru varbūtējie priekš-

likumi, un ierosinājumi.
33519o Valde.

Pārdevēju palīdz,
biedrības,
Rīgā, dib. 1828. g.

KĀRTĒJA PILNA SAPULCE

notiks š. g. 18. aprīlī, pīkst. 7,
biedrības telpās, Anglikāņu ielā
JVs 5.

Dienas kārtība:
1) Valdes gada pārskats par pa-

gājušo 1927. g. darbību.
2) Ziņojums par atpūtas vasar-

nīcu Priedainē.
3) Vēlēšanas.
4) Pārvaldes padome un valdes

priekšlikumi.
Sī sapulce būs lēmumspējīga

neskatoties uz ieradušos biedru
skaitu.

33521o Valde
^

Pirmā privātā lombarda kredīt-
sabiedrības

ārkārtēja pilna sapni»!
tiks noturēta š. g. 17. aprilī,
pīkst. 1 dienā, 1. Kalēju ielā
JVs 18/20, kases telpās, ar sekošu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Tieslietu ministrijas koopera-

tīvu revīzijas padomes sūdzības
un revīzijas aktu nolasīšana
un attiecīgu lēmumu iznešana.

3) Ziņojumi un priekšlikumi.
33520o Valde.



iatv . :-

.Valdības Vēstneša" 1928. g^ 158. numura pielikums.

Alfabētisks satura rādītājs
likumiem un rīkojumiem,
kas .publicēti „Valdības Vēstnesī" 1928. g. II ceturksnī

(NqNq 76—143.).

.V.V." I
JVs JVs

Afganistāna — draudzības līgums ar to 78
Agrārās reformas likuma II dajās papildi-

nājumi _? ? "^
Agrārās reformas likuma IV daļas pārgro-

zījumi \J>
Aiviekstes pieturas punkts '^Aizsargāmie pieminekļi J8
Akcīzes nodoklis no vīniem '°
Aleksandra Vārtu stacijas pārdēvēšana. . 140

Amatapģērbs tiesu resorā. ,°°
Amatu saraksts karaspēkā ļ^
Amatu saraksts civīlresoros !!?>
Amerikas Savienotas valstis —līgums ar

tām lJB

Apliecības ārzemju preču izcelšanas pie-
rādīšanai 80> luā

Apriņķu pašvaldību pārstāvja velēšanas
centrālā zemes ierīcības komiteja . . 10

Apriņķu pašvaldības likums ???? _ ?A '^
Apriņķu pašvaldības likuma ievešana dzīve (9
Apriņķu revizijas koinmisi .iām, mstrukcjja

^
Uģ

Apriņķu valdēm instrukcija '23
Apsardzība īpašumiem • • *ļj»
Apsargāmo nepieejamo rajonu saraksts . jo

Arestēto pārvadāšanas maršruts . . . ? »»

Arodu (dienas) skolās pārbaudījumi . . . ui

Ārstniecības līdzekļi (patentētie) 88 90, W
Ārzemju iestāžu un organizāciju saraksts,

kas pilnvarotas izdot Preču izcelšanās
apliecības 85, 89, 98, 109, 128, 142, 43

Ārzemju valūtas kursi ' ; .,'
Asaru II, Edinburgas U Un Jaundubultu

pieturas punkti
Atcelti noteikumi par aroda tiesību pie-

šķiršanu dažiem ārvalstu augstskolu
absolventiem ,.''''?

Atlīdzība par sērgu dēļ nogalinātiem , vai
sērgās kritušiem lopiem . . . _? luu

Atlīdzība valstij par labu izpildot privātus
pakalpojumus nodokļu lietas . . . '"°

Atpūtas laika algas izmaksa mājkalpotājiem
un slimnīcu kalpotājiem ... . ...

^Atsvabināšana no muitas nodokļa .... u*
Automobiļu konvencija . . ? ? • • ?
Automobiļu un motociklu vadītāju par-

^baudīšana

Baktēriju preparātu u. t. t. muitoša,,a88, 90

,., *
'. . 108

Baldones peldvietas

.V.V."
JVsJVs

Balneoloģiska ārstēšana 100
Baltkrievu vidusskolās pārbaudījumi

1927./28. mācības gadā 112
Bandrolēšana 92
Beramas un gabalu preces 108

Bezmaksas biļetes .96
Brīvības cīnītājiem zemes piešķiršana . . 117
Brīvterritorijās izgatavotu preču muitošana 101
Brīvterritorijas tiesības 84

Ceļu izdevumu atlīdzināšana valsts darbi-
niekiem ?

Celu lietošana un satiksmes kārtība 114, 116, 136
Centrālā zemes ierīcības komitejā apriņķu

pašvaldību pārstāvja vēlēšanas ... 110
Cēsu apriņķa valdes noteikumi . T-r-r-r* 85
Cietušo karavīru un viņu ģimenes locekļu

pensijas ..-.? ._ . \ļi

Civildienesta noteikumu piemērošana . . 128
Civilprocesa un tirdzniecības procesa li-

kūmos pārgrozījumi . . . 108, 119, 1-i
Civilstāvokļa aktu reģistrācija »•*
Cukura fabrikas grāmatvedība ..... >?»

Dabisko minerālūdeņu muitošana .... 85
Darba inspekcijasrajoni"Daugavā SPRS koku pludināSana un sa-

nitārā uzraudzība ?
Dāvanu sūtījumu atsvabināšana no muitas

nodokļiem
Daugavas pieturas punkts . ..... «*>
Daugavpilī latviešu valodas kursi .... Vf
Daugavpils pilsētas noteikumi ijj »

..Deruluft" ".? " 1ft1
Dienas arodu skolās pārbaudījumi . ... iui

Dobeles pilsētas valdes noteikumi . . . . »-

Draudzības, tirdzniecības un konsulārais
līgums starp Latviju un Ameriku . . 29

Dzelzceļu būves. . ? ? ? ? ? !_ ? ' ,V>
Dzelzceļu darbinieku dienesta apģērbs . 142

Dzelzceļu ^lietošana privatafsatiksmei 1.3

Dzelzceļu zemes iznomāšana ?? _;••

Dzīves iekārtas, pūra... 1.1. atsvab.nasana no

muitas nodokļa • • • ;
Dzīvokļa un uztura vērtības aprēķināšana

iemaksām slimo kases .
Dubultu vācu vecāku savienība ....

Ēdamo tauku izlaišana no muitas . J»
Eiropas Āzijas tiesa satiksme



ļ (

".V.V."
JVs JVs

Eksportsviesta arbitrāžas komiteja ... 85

Fabrikās sodu kapitāla glabāšana un iz-
lietošana 124

Fazānu medību aizliegšana 112
Finanču ministrijas īstermiņa aizdevumi

sabiedriskām organizācijām labības
tirgus regulēšanai 76

Gabalu un beramas preces 108
Gaisa pasta takse 95
Gaisa satiksmē muitas formalitātes ... 96
Gala pārbaudījumi vidusskolās 103
Galvenās lauku nekustamās mantas vēr-

tēšanas kommisijas rīkojums .... 118
Glicerins 112
Guļamvagoni III klasē 88
Gulbenes pilsētas noteikumi 92,131

Hipotekariskie parādi 120

Jaunu dzelzceļu būves 131
Jaunu vilcienu saraksts no 1928. g.15. maija 101
Jelgavas cukurfabrikas grāmatvedība . . 136
Jelgavas pilsētas administratīvās robežas 80
Jelgavas stacijā vagonu padošanas maksa 78

Igaunija — saimniecisks pagaidu likums
ar to . 78

Ilūkstes apriņķa saistošie noteikumi ... 125
īpašuma apsardzības uzņēmumi 93
īstermiņa aizdevumi labības tirgus regu-

lēšanai 76
īstermiņa aizdevumu pārvēršana ilg-

termiņa aizdevumos 127
Izglītības iestādes (pārgrozījumi un pa-

pildinājumi likuma pantam) .... 93
Izglītības ministrijas vispārēju lietu pār-

valdes likvidēšana 95
Ienākuma nodoklis 131
Ieroču nēsāšana 1. maijā aizliegta ... 93
Ievedmuitas atmaksa 80, 82, 97, 109, 120, 125,

131, 139
Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-

šana 83, 104, 134
Ievedmuitas tarifa piemērošana .... 95, 133
Ievedmuitas kvīšu norakstu iesūtīšana ' . 121

Kara invalidu, viņu bērnu u. t. t. priekš-
rocības ... " n . . 119

. Karaklausības likumā pārgrozījumi un
papildinājumi 109

Kara laikā dzelzceļu būvei aizņemtās
nekustamas mantas atsavināšana . . 127

Kara ministra pavēles 76, 89, 97, 111, 112, 119
Karaspēka apsargāmo nepieejamo rajonu

saraksts 96
Karavīru atvaļināšana no aktīvā dienesta 118
Ķemeru pilsētas saistošie noteikumi ... 132
Ķimiskie produkti, aptieku preces u. t. t.,

ar kurām jāizdara sevišķa ekspertīze 107
Ķimisko ražojumu muitošana 82, 109
Kokmateriālu sūtījumu pieņemšana un

izdošana svētdienās un svinamās dienās 78
Kooperatīvu sabiedrību un to savienību

likvidācija 83

2 —

.V.V."
KsJVs

Komandējumu atlīdzības vietā piemaksas 108
Komerciālo aktu sastādīšana uz Latvijas

dzelzceļiem 109
Konsulārā tarifā pārgrozījumi 88
Konvencija par automobīļu kustību . . 126
Konvencija par narkotiskām vielām . . 115
Konvencija par šķīrējtiesām tirdznieciskās

un civīllietās 'starp Latviju un PSRS 130
Kriminālpolicija 140
Kriminālprocesa un civilprocesa likumos

pārgrozījumi 119, 127
Krūzesmuižas stacija 119
Kuģu hipotēkas un jūras prasību likums 122
Kuģu krāsošana 109
Kuģu vajadzībām nozīmēto preču novie-

tošanaprivātās noliktavās 109,125
Kuģu vajadzībām nozīmēto preču uz-

glabāšana 125
Kuldīgas apriņķa noteikumi 98, 115
Kuldīgas apriņķa revizijas kommisijai

instrukcija *' . . . ; 129
Kuldīgas pilsētas valdes noteikumi ... 82
Kuldīgas-Skrundas šosejas jaunbūvei at-

savināmās zemes 127
Kultūras fonda likumā pārgrozījumi . . liti
Kulturtechnisko biroju tarifi ...... 124
Kurināmie materiāli kara resorā .... 95
Kurlmēmo skolu skolotāju kursi .... 92

Labības tirgus regulēšana 76
Latgales notariālā arehiva zemes grāmatas 93
Latgales zemes grāmatas 127
Latiņu valodā pārbaudījumi 1928. g. pa-

vasari ... 112
Latvijas iekšējais 1920. g. aizņēmums . . 131
Latvijas, SPRS un Igaunijas dzelzceļu

konvencija 130
Latviešu pamatskolās stundu plāns ... 137
Lauksaimniecības kaitēkļu iznīcināšanas

līdzekļu un preparātu muitošana . . 139
Lauksaimniecības kaitēkļu un nezāļu pre-

parāti 80
Laukstrādnieku pārvadāšana 95
Lauku iedzīvotāju nodrošināšana slimības

gadījumos 123
Lauku pašvaldībām grāmatu paraugi . . 143
Lauku saimniecību godalgošana .... 89
Ledus vagoni 85
Lejasciema noteikumi 141
Liķieri (papildakcīzes nodokļi no tiem). . 94
Limbažu pilsētas noteikumi 134
Linu lietas 112
Liepājas ceļojumu un transporta birojs 86
Liepājas korķu un linoleuma fabrika . . 84,92
Liepājas pilsētas noteikumi 127
Lietavas ražojumiem muitas tarifa piemē-

rošana . . 78
Lopbarības līdzekļi — tirdzniecība ar tiem 79
Ludzas apriņķa valdes noteikumi .... 82

Mācības gads vidus- un arodu skolās . . 110
Mācības līdzekļu nodaļa 91
Mācības spēku pamatvieta 117
Madonas pilsētas noteikumi .. ..... 90
Maiznīcās naktsdarbi 131
Mājlopu, putnu u. t. t. ievešana .... 82



„V.V."
JVs JVs

Mājlopu un sējumu reģistrācija 113
Mantojuma atsvabināšana no muitas no-

dokļa 102
Mārku ierīkošana un apskate 135
Maršrutu saraksts arestēto pārvadāšanai 88
Meliorācijas projektu sastādīšanai pabalsti 124
Mērogi (zemju plāniem) 95
Minerālūdeņu (dabisko) muitošana ... 85
Minimālā tarifa piemērošana 80
Ministriju iekārta 81
Motociklu un automobīļu vadītāju pār-

baudīšana 143
Muitas formalitātes gaisa satiksmē ... 96
Muitas lietas 82, 83, 94, 98, 99,

101, 102, 103, 108,
109, 113, 120, 131,
133, 139.

Muitas tarifos pārgrozījums un papildinā-
jums .'. . 109

Muitošanas tiesības 94,120
Muitas uzraudzība pie tranzītkoku mate-

riāliem 134

Naktsdarbi maiznīcās 131
Narkotiskas vielas (konvencija) 115
Naturālā atalgojuma vērtības aprēķināšana

cietušiem algotiem darbiniekiem . . 76
Nekustamas mantas atsavināšana .... 124
Nekustamu īpašumu korroborēšana . . .81,121
Neminēto preču muitošana 113,139
Nepietiekošas izcelšanās apliecības. . . . 125
Netīrīta glicerīna izvešana uz ārzemēm tīrī-

šanai un ievešanai atpakaļ 112
Nodevu nolikumā un civilprocesa likumos

pārgrozījumi un papildinājumi ... 121
Nodokļu lietās privāti pakalpojumi . . . 108
Nodokļu un neapstrīdamu naudas summu

piedzīšana 121
Notariāta nolikumos pārgrozījumi ... 93

Ogres pilsētas noteikumi . . 91, 110, 114, 117
Ogres stacijas pārdēvēšana 109

Pagastu padomēm un valdēm instrukcija 131
Pagastu pašvaldību likumā pārgrozījumi 120
Pagastu revizijas kommisijām instrukcija 130, 134
Paraugs, pēc kura zemes grāmatu nodaļas

un amatpersonas piesūta nodokļu de-
partamentam pārskatus 142

Partiju precēm saraksts 109
Pārvadājamie dzīvnieki 98
Pasažieru un bagāžas pārvadāšanas tarifs 78, 88,

91, 95
Pases (iekšzemes) 95, 108
Pašvaldībām izsniegto aizdevumu nokārto-

šana 121
Pašvaldībām lauku grāmatu paraugi . 143

._ Pasta-tēlegrafa departamenta rīkojums . 123
Pasta un telegrāfa iestādēs sludinājumu,

plakātu u. t. t. izlikšana 83
Pasta un telegrāfa noteikumu I daļā pa-

, pildinājums u. grozījumi 100, 101
Pastiprināta apsardzības stāvokļa pagari-

nāšana 103
Patentētie ārstniecības līdzekļi. . . 88, 90, 133
Patentu ziņas 80, 98, 114, 132

3 —

V.V."
JVs JVs

Pensijas cietušiem karavīriem un viņu ģi-
menes locekļiem *. . . 112

Pilnas pamatskolas kursa beigšanas kārtība 102
Pilsētu būvniecības aizdevumi 131
Pilsētu zemju likuma izvešana dzīvē ... 129
Piedzīšana — nodokļu un neapstrīdamu

summu 121
Piemaksas linu ražotājiem 77
Pieminekļu aizsardzības saraksts . . . 105, 130
Pierobežu darbiniekiem piemaksa par sveš-

valodu prašanu H3
Pļaviņu pilsētas noteikumi 80
Plānu (zemju) mērogi 95
Plintiņu pieturas punkts 88, 103
Plostu karavānām (tranzīta) norēķināšanās ' 131
Plūdu apgabalos nodokļu piedzīšanas aptu-

rēšana 137
Plūdu biresmas un palīdzības sniegšana . 140
Policijas ierēdņu attiecības ar ārvalstu di-

plomātiskā korpusa locekļiem un kon-
sulāriem ierēdņiem 104

Polija — tirdzniecības pagaidu līgums
ar to 78

Preču izcelšanās apliecības Latvijā ... 113
Preču izlaišana no muitas pret depozītu 125
Preces, kuras pārbaudāmas uz kravas do-

kumentu pamata 108
Preces, kuras muitojamas pēc svara . . 108
Preču pārbaudīšana vagonos bez izkrau- '

šanas 111
Preču pārvadāšanas tarifs 78, 135
Preču un materiālu ? saraksts, kurus var

ievest bez muitas un akcīzes .... 121
Preču uzglabāšana muitas iestāžu nolikta-

vās 125
Preiļu pilsētas noteikumi 114
Privātās noliktavās preču novietošana . . 109
Progresīvais ienākuma nodoklis (paziņo-

jumu iesniegšana par to) ....' . 77
Pūra, dzīves iekārtas u. t. t. atsvabināšana

no muitas nodokļa 102

Rauga nodoklis 80
Rēzeknē dabas zinību kursi 92
Rēzeknes apriņķa noteikumi 105, 110
Rēzeknes kara apriņķa sadalīšana .... 106
Rīgā afišu izlīmēšana 133
Rīgā kuģniecības pārraudzība 109
Rīgā pasta paku piegādāšana adresātiem

mājās 1!3
Rīgā veikalu un kantoru atvēršana un

slēgšana 136
Rīgas jūrmalas pilsētas noteikumi 84, 114, 132
Rīgas muitā sūtījumu uzglabāšanas maksa 96
Rīgas pilsētas kanalizācijas lietošana . . 142
Rīgas pilsētas noteikumi 89, 92
Rīgas VII starptautiskā izstāde .... 78
Robežu apsardzība 94
Rudiķu pieturas punkts 105
Rūjienas pilsētas administratīvās robežas 132
Rūjienas un Valkas muitas 86

Saeimas vēlēšanu likumā pārgrozījumi un
papildinājumi 123

Saistības rakstu virzīšanas kārtība . . . 104
Salācas Upē saudzēšanas iecirknis .... 97



— 4

? V.V."
JVsJVs

Saldētavā sviesta pieņemšanas atlīdzība .76, 93
Saldus pilsētas administratīvās robežas . 132
Saldus pilsētas noteikumi 92
Sanitārnodevas no ievedamiem mājlopiem,

putniem, gaļas u. t. t 82
Sarkanu pieturas punkts 88
Satiksmes uzturēšana uz ielām, šosejām

u. t. t 116
Sējumu un mājlopu reģistrācija 113
Sēklas fonda likumā papildinājums .... 109
Serumu, baktēriju preparātu u. t. t. muito-

šana 88,90, 103,119
. Sēnalu un neķītrības literatūra 97

Siguldas pilsētas saistošie noteikumi ... 143
Skolas darbu iekārtošana obligātoriskās sko-

lās 1928./29. g 111
Skolu virsvaldes likvidācija 95
Sludinājumu, plakātu u. 1.1. izlikšana pasta

un telegrāfa iestādēs 83
Smiltenes pilsētas noteikumi 134
Sodu kapitāla glabāšana un izlietošana fa-

brikās 124
Sociālās apgādības likums 82, 94
Sodu likumos pārgrozījumi 83,96,120
Sodu nosacīta atlaišana 83
Sprāgstvielas 97, 107, 120
SPSR-Latvijas-Igaunijas tiešā satiksme 91, 110
Stacijās ienākušo vagonu pieprasījumi . . 88
Staciju saraksts, kurās atļauts iekraut un

izkraut puniem vagoniem pārvadāja-
mos dzīvniekus 98

Starptautiskā dzelzceļu konvencija . . . 130
Starptautiskās dzelzceļu konvencijas spēkā

stāšanās 91
Starptautiskā konvencija par automobiļu

kustību . 126
Starptautiskā telegrāfa konvencija . ... 99
Stundu plāni vidus- un arodu skolām . . 119
Strazdiņu pieturas punkts 95
Stundu plāns latviešu pamatskolās ... 137
Svara aprēķināšana ievedprecēm .... 83
Svešu valodu pratējiem darbin iekiem pie-

robežā piemaksa 113

Tabakas u. 1.1. akcīzes nodoklis 80
Taras tabula 84
Tarifi — kultūrtechnisko biroju .... 124
Tauku (ēdamo) izlaišana no muitas ... 90
Taurkalna virsmežniecībā medību aizlieg-

šana .... 112
Technikumos gala pārbaudījumi 1927./28.

mācības gadā 99
Telefona satiksme iekšzemē ....... 91,140
Telegrāfa konvencija 99
Telegrāfa satiksmes lietošana 90
Tirdzniecības procesa un civilprocesa liku-

mos pārgrozījumi 108
Tirdzniecības-rūpniecības skaitīšana ... 120
Tirdzniecības-rūpniecības nodoklis .... 121
Tiesu resora amatpersonu amatapģērbs . 88
Trakuma sērgas apkarošana 81
Tranzīta koku plostu karavānām norēķinā-

šanās 131

.V.V."
JVs JVs

Tranzīta preces privātās noliktavās ... 107
Tranzītkoku uzraudzība 134
Tranzīttarifa piemērošana 78
Triju zvaigžņu ordenis (apbalvoto saraksts) 96
Triju zvaigžņu ordeņa statūtu papildināšana 131
Trīspadsmitā mēneša algas izmaksa ... 105
Tukumā košergaļa 122
Tuvsatiksmes vilcieni 109

Uztura un dzīvokļa vērtības aprēķināšana
iemaksām slimo kasēs 119

Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas tiešā
satiksme 76

Vācijas un Lietavas SPRS tiešā satiksme 76
Vācu skolās darbu iekārtojums 109
Vagonu padošana 95, 109
Vaislas ērzeļu izsniegšana 83 ļ
Valdemārpils pilsētas noteikumi .... 98
Valkas pilsētas noteikumi .124'
Valkas un Rūjienas muitas 86
Valmieras pilsētas administratīvās robežas 80^
Valmieras pilsētas saistošie noteikumi . . 143
Valsts budžets 1927./28. ' . . 79
Valsts budžeta 1927./28. pārgrozījumi . . 79
Valsts kontroliera iēmums 93
Valsts robežu apsardzība 94
Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo

īpašumu saraksts 90, 125
Valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo

zemju novērtēšana * pārdošana u. t. t. 119
Valsts zemes fonda piešķirto objektu vērtī-

bas aizsardzība 120
Valūtas kursi 139
Vecgulbenes stacijas pārdēvēšana .... 140
Ventspilī elektrības ievešana 141
Ventspils-Zilupes dzelzceļa līnijas korrobo-

rēšana 131
Veselības nedēļa skolās 95
Viduseiropas-SPRS tiešā pasažieru un ba-

gāžas satiksme 104
Vidusskolās gala pārbaudījumi 103
Vikandera korķu rūpniecības sabiedrība 92
Vīni —, akcīzes nodoklis no tiem .... 78
Vīnu un liķieru (ārzemes) vidējās tirgus cenas 108
Violeto staru aparāti 97
Virka testamenta atcelšana 121
Viegli uzliesmojošas vielas 111
Vienkārša darba strādnieka vidējā dienas

alga 82
Viesītes pilsētas noteikumi 77

Zaara testamenta atcelšana 121
Zemes bankas aizdevumu nodrošināšana 120
Zemes grāmatu nodaļu pārskatu paraugs 142
Zemes piešķiršana Latvijas brīvības cīnītā-

jiem 117
Zemgales dziesmu svētki 95
Zemes ierīcība 131 ļ
Zemju plānu mērogi 95 ļ
Zīmognodoklis 133'
Zolitudes stacijas pārdēvēšana 140.
Žīdu skolas 102

Iespiests Valsts tipogrāfija.


	Valdības Vēstnesis no. 76 02.04.1928�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�₍弝��ࡠ줁砗㐟��ഀ���
	Iz kara ministra pavēles JVs 10.�当吰〹㜷
	1 Rīkojums JVs 2723. 1928. g. 29. martā.�Ȁ嬀ఈ郁帟瀮㐠̀�
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�漠䀰픅⚅䔞跾䪮ᰮ굁⸧跾ᩛ蔔㵺ŕꙖ⨼贏䄓
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����
	Jelgavas apgabaltiesa,
	Jelgavas apgabaltiesa,
	Article
	Article
	Dzēšami no nosacīti notiesāto sarakstiem:�룴氠硗嘟쁗嘟��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīga.���ms
	KURSI. Rīgas biržā, 1928. gada 2. aprilī.�股攠〈⬟䢿伝��������
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izp. paziņo, ka 1928. g. 17. aprilī, pulkst. 10 dienā, Ikšķiles muižas jaunsaimniecībā JVs 8 (poligonā pie Ikšķiles stac. pārdos Jēkabam C ī r u ļ a m piederošo kustamo mantu, sastāvošu no vienas no plankām būvētas dzīvojamās ēkas noplēšanai un novērtētu par Ls 300. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. 1928. g. 29. martā. 33329 Tiesu izp. A. 0 z o 1 i ņ š Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpild. v. i. paziņo, ka š. g. 27. februāra ,,Valdības Vēstneša" 47. numurā izsludinātā Fricim Jāņa d. J a ns o n a m piederošā nekustamā īpašuma, Talsu apriņķa Laidzes pagasta Valdegales muižas ,,Stepes" māju ar zemesgrāmatu reģistra JVs 1393pārdošana 1928. g. 2. maijā. 33483 " atcelta. Jelgavā, 1928. g. 29. martā. Tiesu izp. v. i. K. B u r d a i s.�　　 渀攀欀甀猀琀愀洀尀甀　　 尀甀　㈀戀瀀愀愁甀洀愀Ⰰ 吀愀氀猀甀 愀瀀爀椀尀甀　㐀㘀尀甀　㌀㜀愀 䰀愀椀搀稀攀猀 瀀愀最愀猀琀愀 嘀愀氀搀攀最愀氀攀猀 洀甀椀縁愀猀 ⰀⰀ匀琀攀瀀攀猀∀ 洀尀甀　　樀甀 愀爀 稀攀洀攀猀最爀尀甀　　洀愀琀甀 爀攀尀甀　㈀㌀椀猀琀爀愀 䨀嘀猀 ㌀㤀㌀瀀尀甀　　爀搀漀愁愀渀愀 㤀㈀㠀⸀ 最⸀ ㈀⸀ 洀愀椀樀尀甀　　⸀ ㌀㌀㐀㠀㌀ ∀ 愀琀挀攀氀琀愀⸀ 䨀攀氀最愀瘀尀甀　　Ⰰ 㤀㈀㠀⸀ 最⸀ ㈀㤀⸀ 洀愀爀琀尀甀　　⸀ 吀椀攀猀甀 椀稀瀀⸀ 瘀⸀ 椀⸀ 䬀⸀ 䈀 甀 爀 搀 愀 椀 猀⸀
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas notārs Jānis KrūklUMls, uz 1916. g. 3. jūlija likuma pamata paziņo, ka pēc š. g. 29. martā viņa kantorī ar reģ. JVs 7425 un aktu grāmatas JVs 57 noslēgtā līguma Zāmuels Jankeļa d. Abramovičs pārdeva Marijai Oskara meitai Ballaks viņam piederošās augļu tirgotavas, kas atrodas Rīgā, Marijas ielā JVs 24 — inventāru un iekārtu, līdz ar visām precēm, par 950 latiem. 33515�塵洝ヅ吠�Ȁ䁭頖頽ᜁ��������Đ䬠뀽ᜁ������Ā��ഈḀऀഈ栂䔇꡵ⴠ���倴当吰〷㌶�ఈȀԀࠈ遛餖쀐䬠܀ଈꠁ䔇棩瘝Ѐ���㈴〴�䬠ȀЀࠈ蠁䔇梌⤟Ȁഀࠈ쁔⌈�䬠Ѐༀఈ頁䔇郅吠̀���㠀�頖Ѐጀ�ഈ健阀Ȁ�Ȁ���㐲T䠀�̀ᜀ�梁䴝吝롋焟샢ꔠЀᨀ퐁ࠈ健阀܀�܀���䉵
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	iatv . :- . Valdības Vēstneša" 1928. g^ 158. numura pielikums. Alfabētisks satura rādītājs likumiem un rīkojumiem, kas .publicēti „Valdības Vēstnesī" 1928. g. II ceturksnī (NqNq 76—143. ).�㰯摥獣爾ഊ़桥汰㹄整散琠楮癡汩搠偡来乵浢敲潲浡琼⽨敬瀾ഊ़桥汰影愾䍯牲散琠瑨攠灡来❳⁐慧敎畭扥爼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊ
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4

	Illustrations
	Untitled


